Директору МБОУ «СОШ №31»

Т.В. Григорьевой

 от ___________________________
                                                                                                                                                   (ФИО)

______________________________________________

телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу зачислить моего сына (дочь)__________________________________

___________года рождения, обучающегося(уюся)______________ класса в группу для

профессионального обучения по программе________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ознакомлен:

— с Лицензией № 3214 от 19.02.2013; серия 33Л01; регистрационный № 0000322;

— с Свидетельством о государственной аккредитации серия 33А01 № 0000578 от

04.02.2015 срок действия до 04.02.2027

—  с Приказом Министерства просвещения РФ от 26.08.2020 г. № 438 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным программам профессионального обучения»;

— с Уставом МБОУ «СОШ №31»;

— с правилами внутреннего распорядка.

Согласен на обработку персональных данных моего сына (дочери) и размещение

(опубликование) в открытом доступе в порядке, установленном ФЗ he152-ФЗ от

27.07.2006r. «О персональных данных»

"___"                    20___ г.                     _______________________
                                                                         Ф.И.О